[bookmark: _Hlk68008284]様式第１号

立　候　補　届
[bookmark: _Hlk68699173]
令和　　年　　月　　日

滋賀県商工会連合会
選挙管理委員会委員長　様
[bookmark: _GoBack]

住　所

所属商工会

[bookmark: _Hlk71700020]氏　名　　　　　　　　　　　　　　（個人印）

令和　　年　　月　　日開催の通常(臨時)総会で行われる役員選任において、会長候

補者として立候補しますので、お届けいたします。

[bookmark: _Hlk68697665]
様式第２号

会長候補者推薦書(商工会会長推薦)

令和　　年　　月　　日
滋賀県商工会連合会
選挙管理委員会委員長　様

住　所

所属商工会

氏　名　　　　　　　　　　　　　（個人印）

[bookmark: _Hlk68699206]令和　　年　　月　　日開催の通常(臨時)総会で行われる役員選任において、下記の者を会長候補者として推薦いたしますので、お届けいたします。
記

	所属商工会
	氏　　名

会長候補者推薦確認書
（上記推薦後に推薦商工会長が退任した場合のみ使用）

令和　　年　　月　　日
滋賀県商工会連合会
選挙管理委員会委員長　様

住　所

所属商工会

氏　名　　　　　　　　　　　　　（個人印）

上記の推薦内容について、以下のとおり報告します。

	回答欄（いずれかに○）

	推薦内容に同意します

	推薦内容に同意しません

様式第３号

会長候補者推薦にかかる同意書

令和　　年　　月　　日

滋賀県商工会連合会
選挙管理委員会委員長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　（個人印）

令和　　年　　月　　日開催の通常(臨時)総会で行われる役員選任において、会長候補者として推薦された件について、被選挙人になることを同意します。

様式第４号

投票用紙様式

[image: ]
被選挙人全員を記載（再投票の場合、上位２名の候補者を記載）

～記入例～

[image: ]

image1.emf
会

長

選

挙

投

票

用

紙

（投票欄）

被

選

挙

人

氏

名

被

選

挙

人

氏

名

被

選

挙

人

氏

名

折

り

目

【表　面】 【裏　面】

（投票欄） （投票欄）

滋

賀

県

商

工

会

連

合

会

右

記

の

被

選

挙

人

か

ら

相

応

し

い

と

思

う

候

補

者

の

投

票

欄

に

○

を

記

入

印

image2.emf
【表　面】 【裏　面】

滋

賀

県

商

工

会

連

合

会

（投票欄）（投票欄）（投票欄）

会

長

選

挙

投

票

用

紙

折

り

目

近

江

一

朗

滋

賀

太

郎

○

右

記

の

被

選

挙

人

か

ら

相

応

し

い

と

思

う

候

補

者

の

投

票

欄

に

○

を

記

入

印

様式第１号

立

候

補

届

令和

年

月

日

滋賀県商工会連合会

選挙管理委員会委員長

様

住

所

所属商工会

氏

名

（個人

印

）

令和

年

月

日開催の通常

(

臨時

)

総会で行われる役員選任に

おいて、会長候

補者として

立候補しますので、お届けいたします。

    様式第１号     立   候   補   届     令和    年    月    日     滋賀県商工会連合会   選挙管理委員会委員長   様       住   所     所属商工会     氏   名                  （個人 印 ）         令和    年    月    日開催の通常 ( 臨時 ) 総会で行われる役員選任に おいて、会長候     補者として 立候補しますので、お届けいたします。